
Pęcław, 08 kwietnia 2015 r. 

 

 

BP.271.1.2015 

Wykonawcy uczestniczący 

 w postępowaniu 

 

Zmiana treści i załączników Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 

przedłużenie terminu składania ofert postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dot.: „Budowa sieci 

szerokopasmowej na terenie gminy Pęcław” 

 

1. Wójt gminy Pęcław, Pęcław 28, 67-221 Białołęka na podstawie art. 38 ust. 4 Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 907 z późn. zm.) wprowadza następujące 

zmiany treści i załączników Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot.: „Budowa 

sieci szerokopasmowej na terenie gminy Pęcław” znak sprawy BP.271.1.2015 

 

2. W rozdziale I – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

- w dotychczasowym brzmieniu: 

„Przedmiotem zamówienia jest: budowa sieci szerokopasmowej na terenie Gminy 

Pęcław oraz dostawa sprzętu i jego instalacja zgodnie z opisem w załączniku nr 3 po 

zmianach do SIWZ” 

- otrzymuje  po zmianie – brzmienie: 

„Przedmiotem zamówienia jest: budowa sieci szerokopasmowej na terenie Gminy 

Pęcław oraz dostawa sprzętu i jego instalacja zgodnie z opisem w załączniku nr 3 po 

drugiej zmianie do SIWZ” 

3. W rozdziale VII – WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

- w dotychczasowym brzmieniu: 

„Wykonawca powinien wnieść wadium najpóźniej do dnia 13.04.2015 roku do godz. 

10.00” 

- otrzymuje  po zmianie – brzmienie: 

„Wykonawca powinien wnieść wadium najpóźniej do dnia 14.04.2015 roku do godz. 

10.00” 

 

 

 



4. W rozdziale XI – MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

- w dotychczasowym brzmieniu: 

„Oferty należy złożyć do dnia 13.04.2015 r. do godz. 10.00 w siedzibie Zamawiającego tj. 

Urząd Gminy Pęcław, Pęcław 28 pokój nr 1 (sekretariat).” 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.04.2015 r. o godz. 10.10 w siedzibie Zamawiającego, 

tj. Urząd Gminy Pęcław, Pęcław 28, sala narad (1 piętro).” 

- otrzymuje  po zmianie – brzmienie: 

„Oferty należy złożyć do dnia 14.04.2015 r. do godz. 10.00 w siedzibie Zamawiającego tj. 

Urząd Gminy Pęcław, Pęcław 28 pokój nr 1 (sekretariat).” 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.04.2015 r. o godz. 10.10 w siedzibie Zamawiającego, 

tj. Urząd Gminy Pęcław, Pęcław 28, sala narad (1 piętro).” 

5. W  załączniku Nr 4: „Doświadczenie zawodowe” do Formularza Ofertowego : 

W Uwagach: 

- w dotychczasowym brzmieniu: 

„1.W niniejszym załączniku należy wykazać i udokumentować należyte wykonanie, w 

okresie pięciu lat 2 robót budowlanych porównywalnych z przedmiotem zamówienia na 

kwotę brutto minimum 180.000 zł każda, z podaniem wartości, zakresu, miejsca i daty 

ich wykonania, oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, że zostały wykonane 

należycie (np. referencje, opinie, poświadczenia).” 

- otrzymuje  po zmianie – brzmienie: 

„1.W niniejszym załączniku należy wykazać i udokumentować należyte wykonanie, w 

okresie pięciu lat 2 robót budowlanych porównywalnych z przedmiotem zamówienia na 

kwotę brutto minimum 500.000 zł każda, z podaniem wartości, zakresu, miejsca i daty 

ich wykonania, oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, że zostały wykonane 

należycie (np. referencje, opinie, poświadczenia).” 

6. Zmienia się załącznik nr 1: „Przedmiar robót” do Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia zgodnie z nowym: „Przedmiar robót po drugiej zmianie”. 

7. W załączniku Nr 2: „Wzór umowy” do Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia: 

W § 3 ust. 2 lit. h) 

- w dotychczasowym brzmieniu: 

„posiadania umowy ubezpieczeniowej od odpowiedzialności cywilnej za szkody oraz 

następstwa nieszczęśliwych wypadków wyrządzonym osobom trzecim w związku z 

realizacją inwestycji na kwotę min. 200 tys.” 

- otrzymuje  po zmianie – brzmienie: 



„posiadania umowy ubezpieczeniowej od odpowiedzialności cywilnej za szkody oraz 

następstwa nieszczęśliwych wypadków wyrządzonym osobom trzecim w związku z 

realizacją inwestycji na kwotę min. 100 tys.” 

8. Zmienia się załącznik nr 3 po zmianach do Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia zgodnie z przedstawionym nowym załącznikiem nr 3 po drugiej zmianie do 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

9. Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

10. Działając na podstawie art. 38 ust. 6 Prawo zamówień publicznych zamawiający 

przedłuża termin składania ofert z dnia 13.04.2015 r. do dnia 14.04.2015 r. 

 

 

      Wójt Gminy  

/-/ Artur Jurkowski  

 

 

 


